Link do produktu: https://www.pcomp3000.pl/cyberpower-ups-br1000elcd-fr-p-18524.html
CyberPower UPS BR1000ELCD-FR
Cena brutto 789,70 zł
Cena netto 642,03 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 68069022
Kod producenta BR1000ELCD-FR
Kod EAN 4712856271249
Producent CyberPower
Opis produktu
CyberPower UPS BR1000ELCD-FR (1000VA/600W) (8xFR)
CyberPower BR1000ELCD-FR oferuje użytkownikom domowym i biurowym niezawodne zasilanie rezerwowe baterią oraz
zabezpiecza komputery biurowe, sieciowe urządzenia łączności i inne urządzenia elektroniczne przed przepięciami, skokami
napięcia, obniżeniem napięcia i innymi problemami z prądem. Dzięki technologii GreenPower UPS™ zwiększa wydajność
operacyjną i minimalizuje zużycie energii, pozwalając użytkownikom cieszyć się znacznie mniejszymi kosztami energii w
porównaniu z innymi systemami UPS. UPS wykorzystuje automatyczną regulację napięcia (AVR), aby utrzymać bezpieczny
poziom napięcia w podłączonych urządzeniach. Funkcja ochrony linii danych chroni telefony, sieci i inne urządzenia łączności
przed przepięciami/skokami napięcia i innymi problemami z zasilaniem. Użytkownicy mają dostęp do szczegółowych
informacji na temat stanu zasilania/baterii po włączeniu wyświetlacza LCD.
Wymienne baterie: 1xRBP0006
Czas potrzymania:
50W - 70 min
100W - 35 min
200W - 15 min
300W - 8 min
400W - 5 min
500W - 4 min
600W - 0 min
  Kluczowe korzyści
Zastosowanie w domach/biurach
Mniejsze koszty energii
Symulowane sinusoidalne napięcie wyjściowe
Konstrukcja chroniąca urządzenie
Ochrona linii danych
  Funkcje
Topologia UPS Line-interactive
Technologia Energy Saving
Symulowane sinusoidalne napięcie wyjściowe
Automatyczna regulacja napięcia (AVR)
Port ładowania USB
Ochrona przed zakłóceniami i przepięciami
wygenerowano w programie shopGold
Ochrona telefonu/faksu/modemu/DSL/sieci
Wyświetlacz stanu LCD
Oprogramowanie do zarządzania PowerPanel®
Forma typu brick
Zastosowanie
Komputery osobiste i stacje robocze
Komputery i laptopy
Urządzenia sieciowe SOHO
Telefon/Fax/Modem
Sprzęt audio/wideo
NAS i serwery
Systemy kina domowego
DVR/systemy nadzoru
Systemy POS
Komputer stacjonarny
Domowe biuro
Komputer stacjonarny w biurze
Wsparcie Back Office
Elastyczny montaż
Ten zasilacz UPS zaprojektowany jest tak, aby maksymalnie zwiększyć przestrzeń roboczą dzięki wielu opcjom montowania, w
tym w ustawieniu poziomym, w szafie i na ścianie – dzięki temu w pełni wykorzystujemy ograniczoną przestrzeń. Projekt
otworu zapewnia różne możliwości montażu na ścianie, pozwalając na wykorzystanie powierzchni pionowej.
  Organizer do kabli
Utrzymywanie kabli w odpowiednim stanie pomaga wydłużyć żywotność urządzenia elektronicznego. Organizer do kabli
pozwala na rozłożenie kabli w sposób łatwiejszy i bardziej efektywny, niedopuszczając do ich poplątania i utrzymując
przestrzeń roboczą w porządku.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold